



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vestea ApS

Furesøvej 15, 2830 Virum

CVR-nr. 34 48 44 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestea ApS Furesøvej 15 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 48 44 06
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hvalsø Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	GWE Stormy ApS, Lyngby-Taarbæk Imbro - KI Invest ApS, Aarhus JBF Sprogø OWF ApS, Lyngby-Taarbæk Lingelbach Komplementar ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje andele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -702.315 kr. mod -209.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.681.229 kr. mod 12.079.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-702.315	-209.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.959.512	3.686.240
Indtægter af kapitalinteresser	2.219.672	4.555.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.562	148.011
Andre finansielle indtægter	3.102.354	5.288.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.856.542	-235.912
Resultat før skat	9.776.243	13.232.526
3 Skat af årets resultat	-95.014	-1.153.108
Årets resultat	9.681.229	12.079.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.681.229	12.079.418
Disponeret i alt	9.681.229	12.079.418



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.749.875	23.206.259
Kapitalinteresser	11.544.355	8.833.763
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.690.855	18.196.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.985.085</u>	<u>50.236.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.985.085</u>	<u>50.236.389</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.190.645	3.716.063
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.729.427
Tilgodehavende selskabsskat	342.256	244.514
Andre tilgodehavender	13.750.664	27.539.035
Tilgodehavender i alt	<u>17.283.565</u>	<u>34.229.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.315.196	20.215.996
Værdipapirer i alt	<u>17.315.196</u>	<u>20.215.996</u>
Likvide beholdninger	<u>962</u>	<u>5.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.599.723</u>	<u>54.450.587</u>
Aktiver i alt	<u>132.584.808</u>	<u>104.686.976</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	98.476.817	88.795.588
Egenkapital i alt	98.556.817	88.875.588
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.512.193	14.554.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	654.273	865.987
Anden gæld	850.900	380.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.027.991	15.811.388
Gældsforpligtelser i alt	34.027.991	15.811.388
Passiver i alt	132.584.808	104.686.976
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	88.795.588	88.875.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.681.229	9.681.229
	80.000	98.476.817	98.556.817



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.856.542</u>	<u>235.912</u>
	<u>2.856.542</u>	<u>235.912</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.236	1.153.108
Regulering af tidligere års skat	<u>34.778</u>	<u>0</u>
	<u>95.014</u>	<u>1.153.108</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>13.167.510</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.670.955</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 32.512 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets likvide beholdninger og aktiedepoter med en pålydende værdi på t.kr. 13.168.		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for JBF Sprogø OWF ApS' gæld til pengeinstitutter, gælden andrager t.kr. 2.521.		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Klosterengen Invest ApS' gæld til pengeinstitutter, gælden andrager t.kr. 28.795.		



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


